
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i 

kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës6 

Tarifa7 

 

 

1. 16.02.2024 Kërkesë për 
informacion 
në lidhje me 
punonjësit e 
Autoritetit të 
Konkurrencës 
për periudhën 
2019-2023. 

21.02.2024 Kthim përgjigje, duke 
vënë në dispozicion 
informacionin e kërkuar. 

E plotë Nuk ka 

2. 26.02.2024 Kërkesë për 
informacion 
mbi 
veprimtarinë e 
farmacive në 
Republikën e 
Shqipërisë. 

28.02.2024 Kthim përgjigje, duke 
vënë në dijeni se 
Autoriteti i Konkurrencës 
nuk ka kryer hetim apo 
monitorim mbi 
veprimtarinë e farmacive 
dhe nuk disponon 
informacion në kuptim të 
ligjit 119/2014 “Për të 
drejtën e informimit”. 

E plotë Nuk ka  

3. 27.02.2024 Kërkesë për 
informacion 
mbi zbatimin e 
legjislacionit të 
Bashkimit 
Europian në 
fushën 
digjitale. 

01.03.2024 Kthim përgjigje, duke 
bërë me dije rolin e 
Autoritetit të 
Konkurrencës si lider dhe 
koordinator për kapitullin 
e tetë “Politika e 
konkurrencës”, si dhe 
miratimin e akteve të 
parashikuara. 

E plotë Nuk ka  

4. 27.02.2024 Kërkesë për 
informacion 
në lidhje me 

28.02.2024 Kthim përgjigje, duke 
vënë në dispozicion 
informacionin e kërkuar. 

E plotë Nuk ka  

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar 

nga autoriteti publik. 



punonjësit e 
Autoritetit të 
Konkurrencës. 

 


